
Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

(МБОУ «СОШ № 17») 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024          № 108 

г. Новочебоксарск 

 

Об организации горячего питания 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением администрации 

города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.10.2021 № 1343 «Об 

утверждении Положения об организации питания обучающихся в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях города 

Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями), 

«Положением об организации питания обучающихся в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» города Новочебоксарска Чувашской Республики», в целях 

сохранения и укрепления здоровья обучающихся, улучшения работы школьной 

столовой и качественной организации горячего питания школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить со 02 сентября 2024 года ответственным за организацию питания 

и питьевой режим обучающихся Мартемьянова Константина Сергеевича, 

заместителя директора по ВР. 

2. Организовать горячее питание для обучающихся 1-11 классов с 03.09.2024. 

3. Мартемьянову Константину Сергеевичу, заместителю директора по ВР, 

составить график дежурства учителей по школьной столовой. 

4. Утвердить график питания учащихся (Приложение № 1). 

5. Проверку работы столовой производить 1-2 раза в месяц, результаты 

доводить до сведения на совещании администрации. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                          Н.С. Кротова 

 

С приказом ознакомлен: 


		2024-11-15T10:17:23+0300
	Директор Н.С. Кротова




